
20,00 €

5,00 €

4,00 €

5,00 €

3,00 €

0,50 €

CAUTION CARTE DE DOUCHE 10,00 € Par CB, espèces ou chèque

FRAIS DE RESERVATION 5,00 €

TAXE DE SEJOUR 0,50 € Par nuit et par adulte (18 ans et +)

20,00 €

5,00 €

4,00 €

5,00 €

3,00 €

0,50 €

SHOWER CARD DEPOSIT 10,00 € By credit card, cash or cheque

RESERVATION FEES 5,00 €

TOURIST TAX 0,50 € Per night and per adult (18+)

ADDITIONAL PERSON (15 YEARS AND OVER)

PETS

TOURIST TAX (PER ADULT)

ANCILLARY EXPENSES

CANCELLATION INSURANCE 4%
For the amount of the reservation - 

minimum 10 €

TAXE DE SEJOUR (PAR PERSONNE MAJEURE)

ANIMAL

DAILY RATE

PASSAGE : TENT, CARAVAN, CAMPER…

PITCH (2 ADULTS)

ELECTRICITY

CHILD (3 TO 14 YEARS)

TARIF JOURNALIER :

PASSAGE : TENTE, CARAVANE, CAMPING-CAR…

EMPLACEMENT (2 ADULTES)

ELECTRICITE

PERSONNE SUPPLEMENTAIRE (15 ANS ET PLUS)

ENFANT (3 à 14 ANS)

FRAIS ANNEXES

ASSURANCE ANNULATION
Du montant de la réservation - minimum 

10€
4%

En haute saison, les arrivées se font à partir du samedi 16h et les départs le samedi avant 10h. 
Vous ne pouvez pas ajouter de toile de tente sur votre emplacement.  Un seul véhicule autorisé par 
emplacement.

 : +33 (0)3.28.23.09.80  : dunes@natureetvacances.fr


